РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08 февраля 2021 № 166-нп

О признании утратившим силу постановления администрации

Мысковского городского округа от 23.05.2016 № 1106-нп  «Об утверждении

административного регламента по предоставлению муниципальной услуги

«Организация снабжения населения твердым топливом в Мысковском

городском округе»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь типовым перечнем муниципальных услуг,

оказываемых органами местного самоуправления Кемеровской области –

Кузбасса, утвержденным Протоколом № 8 от 29.01.2021 г. заседания

региональной комиссии по повышению качества и доступности предоставления

государственных и муниципальных услуг в Кемеровской области - Кузбассе,

включая организацию предоставления государственных и муниципальных

услуг по принципу «одного окна», в том числе в государственном автономном

учреждении «Уполномоченный многофункциональный центр предоставления

государственных и муниципальных услуг на территории Кузбасса», Уставом

Мысковского городского округа:

1. Считать постановление администрации Мысковского городского

округа от 23.05.2016 № 1106-нп «Об утверждении административного

регламента по предоставлению муниципальной услуги «Организация

снабжения населения твердым топливом в Мысковском городском округе»

утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

его официального опубликования (обнародования).

3. Консультанту-советнику организационного отдела администрации

Мысковского городского округа (А.А. Смирнов) разместить настоящее

постановление на официальном сайте администрации Мысковского городского

округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

consultantplus://offline/ref=40EF0DB9617DC95114BD41ACA513F9458E72EED2190FFA7CFDBE62E83058117C0786C449549299895D313B9CADF02992A4E92B4010C8B763i3u0G

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы Мысковского городского округа по городскому

хозяйству и строительству Капралова Е.В.

Глава Мысковского

городского округа  Е.В.Тимофеев